
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
FUNDADO     PELA      LEI      Nº     02     DE     22/07/65 

ANO:  2021 MÊS:  julho  DIA: 31 NÚMERO:    1948  Fls. 01 

 

Portaria nº 089/2021                  Caiçara-PB, 31 de julho de 2021 
 
 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 
MUNICÍPIO DE CAIÇARA, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município e Constituição Federal; 
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

 
 DECLARAR Vacância a pedido da Senhora JÉSSICA 

RAYANA CHIANCA DOS SANTOS do cargo de Enfermeira que ocupa junto a 

Secretaria Municipal de Saúde desta Edilidade, com exercício na unidade do 

SAMU, sob mat. nº 1921, uma vez que a mesma estar tomando posse em outro 

concurso público que não pode ser acumulado, de acordo com o inciso VIII do 

artigo 33, da Lei nº 8.112/90, a contar de 1º de agosto do 2021. Servindo-lhe de 

título a presente portaria que entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Dê-se conhecimento, 

Cumpra-se, 

                                                     
 


